
Zarządzenie Nr III/ 78 /2014
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 28 maja 2014 roku

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w
zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywanie szans tych rodzin i osób; przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym,
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 póz. 1536 z
późn. zm.)

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 234, póz. 1536 z późn. zm.) zarządza
się co następuje:

81

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans
tych rodzin i osób; przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, przez organizacje
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 201 Or. Nr 234 póz. 1536 z późn. zm.)

2. Treść ogłoszenia o którym mowa w ust. l stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2
Ogłoszenie, o którym mowa w § l niniejszego Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości
poprzez zamieszczenie:
l . na stronie internetowej Urzędu Gminy Bodzechów
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bodzechów

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelsko - Gospodarczego

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJ1


